Российская Федерация

    Муниципальное общеобразовательное

                  бюджетное учреждение

                  «Липовская основная

         общеобразовательная школа»

         461036, Оренбургская область

                       Бузулукский район,

          с. Липовка, ул. Молодежная, 1 А

          телефон:  (35342) 63-3-14;

          телефакс: (35342) 63-3-14

                  e-mail: sch21@oobz.ru

                      ПРИКАЗ

          29.08.2022 г. № 01-07/70-03

О назначении ответственного координатора
за подготовку обучающихся
к исследованию PISA-2022

В соответствии с Методологией и критериями оценки качества общего об-

разования в общеобразовательных организациях на основе практики междуна-

родных исследований качества подготовки обучающихся, утвержденными сов-

местным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Феде-

ральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 мая 2019г.

№590/219 и в целях проведения основного этапа исследования PISA-2022 в

2022 году

приказываю:

1. Овинову Л.И. заместителя директора по УВР назначить:

школьным координатором для проведения основного этапа исследования

PISA-2022.

2. техническим специалистом для проведения исследования PISA-2022.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Липовская ООШ»                                Н.Ф. Павлова

mailto:sch21@oobz.ru

		2022-12-04T15:11:34+0500
	Павлова Н.Ф.